
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR LVIII/438/2023 
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 1 marca 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 
stanowiącej mienie komunalne Gminy Zarszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 202 Ir. poz. 1899 z późn. zm.) oraz 
§ 3 ust. 1 i ust. 4 Uchwały Nr XIV/100/08 Rady Gminy Zarszyn z dnia 28 marca 2008 roku w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Zarszyn oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata,

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1 .
Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki o nr. 

ewid.: 1101/11 o pow. 0,0908 ha, 1101/12 o pow. 0,0878 ha, 1101/13 o pow. 0,0309 ha, 1101/14 
o pow. 0,0940 ha, położone w jednostce ewidencyjnej Zarszyn, w obrębie ewidencyjnym 
Odrzechowa, stanowiące własność Gminy Zarszyn, dla których Sąd Rejonowy w Sanoku prowadzi 
księgę wieczystą o nr. KW: KS1S/00048515/1, na nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów 
jako działki nr 995/7 o pow. 0,0892 ha oraz 466/31 o pow. 0,1908 ha położone w jednostce 
ewidencyjnej Zarszyn, w obrębie ewidencyjnym Odrzechowa, stanowiące własność Skarbu Państwa 
oddane w użytkowanie wieczyste Instytutowi Zootechniki Państwowy Instytut Badawczy 
w Krakowie, dla której Sąd Rejonowy w Sanoku prowadzi księgę wieczystą o nr. KW: 
KS1S/00046211/6.

§2 .
W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości, o których mowa w§ 1, należy 

zastosować dopłatę, której wysokość stanowić będzie różnicę wartości zamienianych nieruchomości.

§ 3-
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§4 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 1


